Certain accounts presented in the financial statements as of
31 December 2013 have been reclassified to adjust to the
financial statements presentation dated 31 December 2014. The
reclassified significant accounts are as follows.

Penerapan ISAK baru tersebut tidak memiliki dampak terhadap
jumlah yang dilaporkan pada periode berjalan atau tahun
sebelumnya. Adapun ikhtisar kebijakan akuntansi yang diterapkan,
penjelasan dan perubahannya disampaikan pada Catatan 2.a.
Dasar Penyusunan Laporan Keuangan.

Informasi dan Fakta Material Setelah Tanggal Laporan Auditor

Tidak  ada  perubahan  yang  material  di  Perseroan  setelah
tanggal laporan Auditor.

Reklasifikasi
Akun tertentu pada laporan keuangan tanggal 31 Desember
2013 telah direklasifikasi untuk menyesuaikan dengan penyajian
laporan keuangan tanggal 31 Desember 2014. Rincian akun
signifikan yang direklasifikasi adalah sebagai berikut:

Dalam Rp Miliar In Rp Billion

Sebelum
reklasifikasi/

Before reclassification

Reklasifikasi/
Reclassification

Setelah
reklasifikasi/

After reclassification

Laporan Posisi Keuangan
31 Desember 2013

Statements of Financial
Positions at 31 December 2013

Kewajiban Imbalan Kerja Jangka
Pendek

(40.943) (20.043) (60.986)
Employee Benefit Obligations

Short-Term

Kewajiban Imbalan Kerja Jangka
Panjang

(139.872) 20.043 (119.829)
Employee Benefit Obligations

Long-Term

Laporan Laba Rugi
Komprehensif untuk Tahun
yang Berakhir Pada 31
Desember 2013

Statements of Comprehensive
Income for the Year Ended 31

Desember 2013

  Beban Usaha (2.423.274) (177.567) (2.600.841) Operating Expenses

  Keuangan Lainnya - Bersih 358.855 177.567 536.422 Other Gains - Net

PT Hero Supermarket Tbk | 2014 Annual Report 129

.06
TATA KELOLA PERUSAHAAN
Corporate Governance

.07
TANggUNg JAwAb SOSIAL PERUSAHAAN
Corporate Sosial Responsibility

.08
dATA PERUSAHAAN
Corporate Data

.09
LAPORAN KEUANgAN PER 31 dESEMbER 2014
Financial Statements as of 31 December 2014

129PT Hero Supermarket Tbk | 2014 Annual Report 129

.06
TATA KELOLA PERUSAHAAN
Corporate Governance Report

.07
TANggUNg JAwAb SOSIAL PERUSAHAAN
Corporate Sosial Responsibility

.08
dATA PERUSAHAAN
Corporate Data

.09
LAPORAN KEUANgAN PER 31 dESEMbER 2014
Financial Statements as of 31 December 2014